
Wyprawka dla grupy „Chmurki” na 
rok szkolny 2024/2025

Drodzy rodzice,  

Poniższa wyprawka jest przeznaczona na jeden semestr. Proszę o zwrócenie uwagi na to, iż niektóre z
elementów powinny być podpisane imieniem oraz nazwiskiem dziecka (za pomocą pisaka
permanentnego lub specjalnych naklejek). Jeżeli skończą się materiały plastyczne lub higieniczne
dostaną Państwo informację 
z prośbą o uzupełnienie braków. Dłuższy okres użytkowania materiałów plastycznych jest zależny od
ich jakości. Z tego powodu prosimy  o zwrócenie uwagi na proponowane przez nas firmy: BIG,
COLORINO, BAMBINO, KIDEA, ASTRA.  

Nauczyciele nie korzystają z gotowych pakietów podręczników, zamiast tego projektują karty pracy
oraz materiały dydaktyczne dostosowane do aktualnych potrzeb i możliwości rozwojowych dzieci.
W związku z tym prosimy o dokonanie wpłaty w wysokości:
100zł - 3-latki (rocznik 2021)
na nr konta 20 1140 2004 0000 3402 8172 9614.
Kwota ta zostanie przeznaczona na zakup materiałów dydaktycznych.
Wpłatę prosimy dokonać do 5 lipca w opisie proszę podać imię nazwisko dziecka.

karton suchych chusteczek higienicznych;
opakowanie mokrych chusteczek;
kapcie: jasna podeszwa, wygodne, wsuwane/ zapinane na rzep; brak klapek-
PODPISANE; 
ubrania na przebranie w materiałowym worku (podpisany worek i ubrania i
dostosowane do pory roku): 3 komplety (spodnie/spodenki, majtki, koszulka,
skarpetki); 
strój gimnastyczny w materiałowym worku (podpisany worek i ubrania): krótkie
spodenki, koszulka z krótkim rękawkiem;
pościel na odpoczynek : śpiworek/ komplet kocyk i poduszka/ komplet kocyk i poduszka;
zestaw odpoczynkowy w materiałowym worku; zarówno worek jak i każdy z elementów  
zestawu powinien być podpisany; 
dziewczynki: w kosmetyczce podpisana szczotka do włosów, kilka gumek oraz
spinek; chłopcy również mogą posiadać szczotkę;
zdjęcie portretowe dziecka w formacie 10x15;
segregator na prace dziecka w formacie A4



artykuły plastyczne:
1 ryza papieru ksero;
opakowanie drewnianych kredek;
opakowanie kredek bambino;
opakowanie pisaków;
4 kleje w sztyfcie (biały) ;
nożyczki szkolne z metalowym ostrzem (w zależności od dominującej ręki dziecka dla
prawo/lewo ręcznych, dostosowane do wieku- podpisane;
pędzelki do malowania farbami płaskie lub okrągłe (3 rozmiary, np. 8,10,16); 
blok techniczny z białymi kartkami A4;
blok techniczny z kolorowymi kartkami A4;
blok rysunkowy z kolorowymi kartkami A4;
blok techniczny z białymi kartkami A3;
blok techniczny z kolorowymi kartkami A3;
blok rysunkowy z kolorowymi kartkami A3;
blok rysunkowy z białymi kartkami A3;
opakowanie plasteliny;
bibuła (mix kolorów);
farby akwarelowe.

Prosimy aby w miarę możliwości wyprawkę przynieść 30.08.
Dziękujemy za współpracę.


